[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
от  23.05.2016                                                                                                                       №  103

станица Бородинская

О досрочном прекращении полномочий

депутата Совета Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района
В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12.1 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 25 Устава Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района, и в связи с не выполнением обязательств по предоставлению сведений о полученных доходах, расходах, об имуществе, принадлежащем на праве собственности, и об обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах супруга и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера депутатом Совета Бородинского сельского поселения Евтушенко Натальей Михайловной, Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Евтушенко Натальи Михайловны.

2. Ведущему специалисту администрации Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района Г.А.Коваленко разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Бородинского сельского поселения в сети «Интернет» и опубликовать в газете «Ахтарский Телевизионный Вестник».

3.Решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района                                                            В.В.Туров